

Adolf A/S

Lundvej 112, 6800 Varde

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 87 22 61 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/4-2017


Ulla Adolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Adolf A/S Lundvej 112 6800 Varde
	Telefon: 70227527
	CVR-nr.: 87 22 61 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Lillelund Bisgaard, formand Gerhard Dalkjær Johansen Ulla Adolf
Direktion	Ulla Adolf
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Adolf Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af konsulentrådgivning til offentlige og private virksomheder, herunder rådgivning som autoriseret arbejdsmiljørådgiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.328.395 kr. mod 265.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sine aktiviteter pr. 31. august 2016 og forventer at ophøre ved udgangen af 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.812.998	7.877.290
1 Personaleomkostninger	-5.513.101	-6.878.156
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.500	-390.490
Driftsresultat	4.295.397	608.644
Andre finansielle indtægter	-1.147	2.006
2 Andre finansielle omkostninger	-26.007	-144.277
Resultat før skat	4.268.243	466.373
3 Skat af årets resultat	-939.848	-200.565
Årets resultat	3.328.395	265.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.328.395	265.808
Disponeret i alt	3.328.395	265.808

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.693	1.322.138
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	205.856
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	68.655
	Udskudte skatteaktiver	0	3.000
	Andre tilgodehavender	1.600.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>48.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.869.693</u>	<u>1.647.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.594.798</u>	<u>3.185.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.464.491</u>	<u>4.833.679</u>
	Aktiver i alt	<u>4.464.491</u>	<u>4.838.179</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.328.395	0
	Egenkapital i alt	<u>3.828.395</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.262.270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	384.705	1.061.102
	Anden gæld	251.391	1.748.999
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	265.808
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.096</u>	<u>4.338.179</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.096</u>	<u>4.338.179</u>
	Passiver i alt	<u>4.464.491</u>	<u>4.838.179</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.898.767	6.025.566
Pensioner	1.584.514	802.910
Andre omkostninger til social sikring	29.820	49.680
	<u>5.513.101</u>	<u>6.878.156</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>15</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.001	47.388
Andre renteomkostninger	13.006	96.889
	<u>26.007</u>	<u>144.277</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	936.848	136.465
Regulering af udskudt skat	3.000	64.100
	<u>939.848</u>	<u>200.565</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		238.917
Afgang		<u>-238.917</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		263.417
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-263.417</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	241.699
Modtagne acotobetalinge	0	-35.843
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	205.856
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	205.856
	0	205.856

6. Aktiekapital

Aktiekapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 1 aktier a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	3.328.395	0
	3.328.395	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets banklån. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adolf Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adolf Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Adolf Holding, Varde ApS